



Vi fick larm om häftiga endemer i Goa så vi bara drog alltså

Bernt och Birgit Waldemarsson från Ljunghusen i Skåne om en fågelskådareresa

Vi behövde ett par veckors break vid påsktid och hade inte tid att förbereda oss särskilt mycket. Vi letade därför charterresmål som gick att kombinera med fågelskådning. Det blev GOA i Indien. Vi hittade en tvåveckorsresa med Apollo. Pris 9 183 kr/pers (inkl rum o frukost) + tågresa Malmö-Kastrup och kostnad för Indiskt visum.

Det var inte bästa tid för skådning på detta mål men vi räknade med att kunna få in en hel del stationära + några bonusarter. Det blev slutligen 213 arter. Eftersom det i april är rejält varmt tog vi ett lågprishotell som hade AC. Det blev Falcon Beach Resort i Calangute som för övrigt är alldeles utmärkt.

Vi läste reseberättelser, lånade en bok om fågellokaler i Indien, lånade en CD-skiva med fågelläten från GOA och hade fälthandbok från vår skådareresa i norra Indien år 2000, så helt oförberedda var vi inte. Vi bokade via nätet in oss i förväg för fyra dagar på Backwoods Camp för att få endemer i Western Ghats och fick även mailkontakt i förväg med en taxikille, tillika skådare och guide vid namn Abhi som andra rekommenderat i sina reseberättelser.

Du når oss på E-mailadress bbw@telia.com. Bernt har nr 0602 i sökarmanualen. Du är alltid välkommen att höra av dig om du vill veta mera om de resmål vi besökt för skådning. Det har tidigare bl a blivit Venezuela, Spanien, Turkiet, Sydvästra USA, Marocko, Sydafrika, Östra Australien med Tasmanien, Shetland, Färöarna, Island m fl. I augusti-september blir det även sydvästra, inre och norra Australien,

Synpunkter och tips för den som funderar på skådning i GOA-området.

Bästa tiden för fågelskådning i GOA sägs vara november-februari men det är dyrare vid jul och nyår. Det finns massor av boendemöjligheter om du vill ordna detta själv via nätet eller på plats. Det kan ju vara onödigt att betala hotell medan man reser omkring eller bor på Backwoods Camp.

- Lonely Planet ger ut en bok om GOA.
- Hygglig fälthandbok är *Pocket Guide to the Birds of the INDIAN Subcontinent* av Grimmett, Inskipp och Inskipp.
- Boken *Endemic Bird Areas of the World* från Bird Life international, sidorna 400-405, behandlar de 16 endemerna i Western Ghats med angänsande områden.
- Boken *A Birdwatchers Guide to India* ger en del lokalbeskrivningar som är bra att läsa på i förväg.
- CD-skivan *Bird Sounds of Goa & South India* innehåller läten från 98 fåglar och från Palm Squirrel.

Vi hittade inga bra kartor över området utan fick nöja oss med en tämligen odetaljerad karta som resebyrån tillhandahöll och denna kunde även köpas i en del butiker på plats.

I övrigt finns det några kartor i boken *A Birdwatchers Guide to India* och en del beskrivningar i reseberättelser på nätet.

De två duktiga och hjälpsamma kombinerade skådarguider, taxichaufförer och goda kännare av området som vi hade ovärderlig hjälp av hette;

- Chandan N Diykar

Adress: Sim Vaddo, Anjuna, Bardez, Goa, India. Post Code: 403509
 Mobiltel: 0091 09890410292
 Telnr hem: 0091 08322274073
 • Abhi Naik
 Mobiltel: 0091 09822137098
 Telnr hem: 0091 09822150272
 E-mailadress: naikabi@rediffmail.com

Kostnad för guide + taxi blev som regel 1200 – 1500 indiska rupies (inp) de flesta dagar vi var ute vilket är 198-248 kr (SEK) Inte mycket mera än vad bensinen kostar när vi kör omkring och skådar hemmavid.

Taxichaufförer, servicepersonal på hotell, servitörer och annan servicepersonal har extremt låg fast lön, varför det är normalt och högst rimligt att man är generös med tips.

Mat och drycker.

Detta skulle man kunna skriva hur mycket som helst om. Vi gillar starkt kryddad mat och äter mestadels på enkla ställen, gärna vegetariskt. De grillbufféer som vi serverades på hotell och andra turistanpassade ställen gav ingen stor glädje. Grillar gör vi hellre därhemma. Fisk fanns att få på många ställen i området nära kusten där vi rörde oss och en rejält kryddad curry med fisk är något Bernt gärna satsar på.

Öl finns av olika märken. Det dominerande ölmärket är Kingfisher vilket kan vara lockande för en skådare. Därmed inte sagt att det är bäst. Och det finns fler att välja på för den som kör med pilsner-x..Kranvattnet i området var inte rekommendabelt att dricka så det blev många liter flaskvatten i hettan.Spridrycker är synnerligen billiga i butik och även på sådana enklare ställen som vi normalt besöker för att äta eller ta en drink



Platser och lokaler dag för dag

2006-04-03. Ljunghusen, Malmoe Copenhagen, Kastrup Int Airport	2006-04-04. Sharja, Goa's Dabolim Airport Calangute
2006-04-05. Calangute Carambolin Village Carambolin Lake, Pilerne Lake	2006-04-06. Calangute Marcaim Village Velsao Beach
2006-04-07. Calangute Baga River and Anjuna, Parcem Morjim, Turtle Bay, Chopdem Bridge, Siolim Coconut Beach	2006-04-08. Calangute Saligao Saligao Springs Morjim, Turtle Bay
2006-04-09. Backwoods area	2006-04-10. Backwoods area
2006-04-11. Backwoods area	2006-04-12. Backwoods area, Bondla
2006-04-13. Calangute Mayem Lake Dikanem along the road Mayam Lake – Pomburpa, Pomburpa Ferry Road Pomburpa – Calangute	2006-04-14. Calangute. Cortalim Batim Batim Lake, Batim Salt Pans Pilerne Lake
2006-04-15.	2006-04-16.

Cortalim boat trip from Cortalim on Zuari River Baga Fields from Miramar Hotel	Arpora Hill Morjim Chopdem bridge, Siolim Asvem Beach Zuriem
2006-04-17. Divar Island Chorao Island	2006-04-18. Goa's Dabolim Airport, Sharja Copenhagen, Kastrup Int Airport Malmoe Ljunghusen

I reseberättelsen anges svenska namn på fåglarna där vi funnit sådana, främst i databasprogrammet Birds Of the World. Annars anges engelskt namn. I artlistan anges engelska, svenska och vetenskapliga namn.

Dag 1 och 2. Måndag 3 och tisdag 4 april.

Vi lyfte från Kastrup 3 april 16:45, mellanlandade 45 minuter i Sharjah, United Arab Emirates och tog mark på Goa's Dabolim Airport lokal tid 06:30. Flygtid 9½ timma. Transfer till hotellet tog en dryg timma med av resebyrån chartrad buss. Första dagen blev det inte mycket skådning. Vi sov ikapp, vilade, tog en strandpromenad, skaffade information hos resebyrån och bekantade oss med omgivningen.

Vi nådde telefonkontakt med Abhi och avtalade att han skulle hämta oss nästa dag.

Första art på flygplatsen, *brun glada*. Vidare denna dag *gråsparv*, *stadsduva*, *brahminglada*, *kohäger*, *huskråkor* och *gråfiskare*. Från vår balkong fick vi dessutom *asiatisk palmseglare*, *grön dvärgbjätare* och *en brunhuvad mås*.

Dag 3. Onsdag 5 april. + 28° kl 05:30.

Abhi hämtade upp oss kl 06:30 med en liten vit minibuss. Söderut, mycket fågel längs vägar och risfält. Till **Carambolin Village**, genom byn till dungar och våtmarker.

Abhi letade i en av dungarna upp två *Braminugglor* som inte var lätta att hitta i lövverket

Därutöver *violettgumpad solfågel*, *kopparsmedsbarbett*, *gråryggad prinia*, *busksångare*, *orientpiplärka*, *småsnäppa*, *purpurhäger*, *ägretthäger*, *indisk näktergal*, *orientibis*, *skatnäktergal*, *Black-lored Tit*, *Blue-tailed Bee-eater*, *halsbandsparakit*, *sommargylling*, *koelgök*, *pärhlalsduva*, *grönbena*, *rödbena*, *gluttsnäppa* och *tereksnäppa*.



Orientvisseländer i Carambolin Lake

Vi fortsatte till **Carambolin Lake** som är en känd lokal främst för vattenbundna fåglar.

Här träffade vi en skådande engelsman. Vi började vid observationstornet och skådade sedan på flera platser runt sjön. Vid denna tid var det inte mycket fria vattenytor i sjön men här fanns fortfarande mera fågel än vi hade väntat oss.

Obsade bl a: *Rödflikvipa*, *bomullsdvärgand*, *årta*, *orientvisseland*, *purpurhöna*, *bronsjacana*, *brun kärrhök*, *satterand*, *indisk skriktrast*, *rödhuvad parakit*, *skäggtärna*, *ladusvala*, *orientärta*, *bajavävare*, *Indisk ormhalsfågel*, *gapnäbbstork*, *vitgumpmunia*, *gråfiskare* och *smyrnakungsfiskare*.



Längs vägen tillbaka mot Calangute kunde vi vid skådarstopp bl a hänga in, *större skrikörn*, *svartvingad glada* och 1:a endemen *Malabarlärka*.

Malabarlärka



Stork-billed Kingfisher

Vid byn Pilerne körde vi när vi kom söderifrån ner till vänster vid en busshållplats. Detta är ca 500 m före Picnic Plaza Hotel som ligger norr därom. Efter någon km längs den lilla vägen ser man en dunge och en vattensamling till höger.. Ett trevligt skådarställe där vi började med *en Stork-billed Kingfisher*. Övrigt här bl a: *stubbstjärtseglare, trådstjärtsvala, gulflikvipa, styltlöpare och grönbena*.

Efter denna halvdagsskådning gjorde vi en rundtur med *tuc-tuc* ihop med ett antal resenärer och guide från resebyrån. Man visade oss sådant som turister förväntas vilja se, gjorde lite reklam för diverse inköpsställen m m och vi avslutade gemensamt med BBQ på Fisherman's Paradise, ett matställe (shag) nere vid stranden. Skön strandpromenad längs en svallande Arabian Sea i mörkret tillbaks till Calangute.

Dag 4. Torsdag 6 april. +34° kl 08:25. Relativ luftfuktighet 74%

I Gandhis fotspar kallade resebyrån den tur vi hade bokad in oss på denna dag. En jeeptur ut i landskapet till byar och möten med lokalbefolkning. Söderut förbi Old Goa, längs Zuari River där vi på ebbstränderna lyckades se en *Strandtjockfot*. I byn **Marcaim** besökte vi en båtbyggarfamilj. Familjen bestod av 43 personer som alla bodde i samma hus.



Tväststugan i Marcaim

Vid platsen där kvinnorna tvättade kunde vi till artlistan föra *rödörad bulbyl, smyrnakungsfiskare, rishäger och vitstrupig solfjäderstjärt*.

I andra byar besökte vi en skicklig krukmakare, ett litet bränneri som gjorde sprit (feni) av palmsav, ett bageri och två kvinnor som livnärde sig på att göra rep av kokosfibrer. Besök i en municipal school blev det också.

Vi avslutade med sen lunch i **Velasau** där en *fiskgjuse* flög in över stranden. Ingen skådning därutöver denna dag.

Dag 5. Fredag 7 april. Varmt och tämligen klar himmel.

Vi hade avtalat att Abhi skulle hämta oss även denna morgon. När han mötte upp förklarade han att han skulle till domstol då någon hade kört på taxin.. Han hade med sig kompisen Chandan. Det visade sig att Chandan kunde en hel del om lokaler såväl som fåglar och därtill var en habil chaufför.

Upp till **Baga River och Anjuna**. Medan Chandan, hämtade sin kikare där, flög *en Indisk trädskata* förbi. Nya här: *Rostgumpad törnskata, jungelmajna, lundsångare, rostgumpsvala, tofsbivråk, Shikra och, svart drongo* Till **Parcim**. En mycket givande lokal med liten väg genom skog och risfält intill.

Arter att nämna här: *Fjällig munia, karmosinryggad solfågel, purpursolfågel, orangehuvad trast, mindre minivett, tjocknäbbad blomsterpickare, Plain Flowerpecker, busksångare, orientprinia, Common Iora, indisk skriktrast och glasögonflugsnappare*.

Över Siolim River, ut till kusten vid **Morjim och Turtle Bay** för vitfågelskådning. En hel del måsar och tärnor som ses bäst vid high tide. Här skulle man med fördel kunna bo vid ett framtida besök i Goa om man vill slippa platser överfyllda med turister.



Vitfågelskådning i Morjim

Nya arter: *Orientsporrgök*, *sandtärna*, *skräntärna*, *iltärna* och *svarthuvad trut*.

Vitkindad barbett fick vi i ett träd på väg härifrån och senare på fler ställen.

Tillbaks till **Chopdem Bridge** vid Siolim då vi gärna ville fotografera *Strandtjockfot*. Detta skulle vara ett bra ställe för sådana. Vi hittade ingen tjockfot men väl *sibirisk tundrapipare*, *rödbena*, *gluttsnäppa*, *kungsfiskare*, *natthäger*, *silleshäger* och *rishäger*. *Halsbandsparakiter* hade bo i ett trädhål och tre ungar stack ut huvudena var gång föräldrarna anlände med föda.

Framåt eftermiddagen blev det varmt så att både fåglar och skådare sänkte aktiviteteten. Chandan körde oss en bit söderöver till **Coconut Beach** där det blev bad, mat och sol. En *vitbukig havsörn* som flög över blev vår art nr 100 i Goa.

Avslutade dagen på vårt hotell med en flaska kallt vitt Indiskt vin (jo det görs vin i Indien) vid namn Riviera. Inte så illa.

Dag 6. Lördag 8 april. +29°, blå himmel och flödande sol på morgonen.

Abhi hämtade 08:35. Söderut till **Saligao** där vi tog en liten grusväg åt höger vid kyrkan med skylten

Our Lady of Via Boagen

Vi körde så långt vägen räckte förbi Leongia Farm, till ett vitt hus med toppigt halmtak. Här fanns öppna ytor och dungar samt kunde man följa en stig in i skog där en bäck sakta flöt fram. Bra lokal. Här fick vi se en första spektakulär *större vimpeldrongo* med sina extrema stjärtfjädrar. När vi hörde en *Indian Scimitar-Babbler* blev även Abhi lite upphetsad då sådana är rara fåglar här nere. Vi fick även se den.

Nya: *Indisk tofsörn*, *ljusbukad drongo*, *mindre törnskateminivett*, *Black-naped Monarch*, *påfågel*, *gulpannad hackspett*, *Puff-throated Babbler*, *Golden-fronted Leafbird*, *brunhuvad barbett* och *bandad buskgök*. Birgit fick in en hona *asiatisk paradisflugsnappare*.

Abhi visste om en *vitbrynad uggle* vid **Saligao Springs**. Detta är byns kvinnors tvättplats och man tar sig fram dit på mycket smala vägar mellan husen. Inte många meter från tvättplatsen satt ugglan i ett träd och blinkade. En vit hane av *asiatisk paradisflugsnappare* blev bonus här.

Eftermiddagen använde vi till bad och sol vid Turtle Bay, Morjim.

Dag 7. Söndag 9 april. +28,2° kl 04:45.

Vi hade i förväg bokad med **Backwoods Camp**. Leio med chaufför hämtade med buss kl 05:30. Bussens tak och säten var klädda i en tigerskinnsimitation som minde oss om Trazan och Banarne. Resan tog 1 tim 45 min och avlöpte väl trots att chauffören somnade ibland. Han hade ett imponerande program av rörelser och trummningar för att försöka hålla sig vaken. De sista 20 minuterna av resan hade vi på vägen och i skogen grå *bankivahöna*, båda könen (efterlängtd indisk endemobs) och 12 *indiska hornkorpar*.

Anlände till Mahadeva Temple kl 07:15 och fick omedelbart en *karmosinstrupig barbett* vid bo samt två *Rostspettar*. Givande Skådning i växtligheten runt om den öppna tempelplatsen tillförde *djungelkråka*, *pompadourgrönduva*, *bergskejsarduva*, *malabartoko* (endem) och *malabartrogen*.

Bäcken och stigarna längs bäcken ovanför templet är en härlig lokal och här obsades *Dark-fronted Babbler*, *Bar-winged Flycatcher-shrike*, *White-bellied Blue-Flycatcher* (hona), *Grey-headed Bulbul* (endem), *Black-crested Bulbul*, *Yellow-browed Bulbul*, *karmosinryggad solfågel*, *bronsdrongo* och 3 läckra *beostarar*. En *orienthjälmsörn* flög ovan trädskronorna.



Skådning ovanför Mahadeva Temple

En gammal bekanting, *forsärla* satt och vippade på stenarna i bäckfåran. och på en gren därvid fick en *menintingskungsfiskare* oss alla att njutobsa i fulla drag. Dessvärre snattrade några av de medföljande 6 britterna, speciellt ett par kvinnor, som gräsänder i en damm, vilket var irriterande. Utöver endemiska och andra fåglar fick vi se den spektakulära flygödlan *Whestern Ghats Flying Lizard*. Efter alla dessa fåglar på fastande mage tog vi oss till campen för god Indisk frukost med varm potatissallad. Britterna och vi fördelades på rum och tält. Vi fick ett rum på 1:a plan i huvudbyggnaden. Skådardagarna här fördrivs denna varma årstid enligt följande schema.

Thé och Biscuits kl 06, några timmars gemensam morgonskådning och frukost kl 11. Egna aktiviteter och sedan lunch kl 13. Egna aktiviteter fram till Afternoon Tea kl 16, sedan gemensam skådning igen fram till kvällen och middag när det mörknat.

På väg från campen för eftermiddagsskådning hängdes 2 *indiska trädseglare* in. Nedanför templet finns några terrasserade odlingsfält och här har man bra sikt över omgivande skog och höjder. Utöver den vanliga uppsättningen hägrar som plockade föda i odlingens våtare delar belönades vi med 2 överflygande rödbukiga dvärgörnar. *Asian Fairy-bluebirds*, *Black Bulbul*, och *Stork-billed Kingfisher* kunde också tas till Backwoodslistan på denna lokal.

Dag 8 och 9. Måndag 10 april och tisdag 11 april. Varje morgon började kl 06 med sjungande *Malabar Whistling-Thrush* utanför vårt fönster och annan fågelsång i dagningen till théet.

Dessa två dagar skådade vi både i grupp och enskilt runtom Campen, vid templet, vid den nästan uttorkade floden, längs stigar och på torra fält i närheten.

Vid skådning längs en stig i bushen utanför campen kom plötslig en stor elefanthane målmedvetet vandrande mot oss. Vi fick så vackert lämna plats. Han kollade som hastigast in oss och fortsatte så raskt med en lång grov kätting släpande från höger bakben. Leio hittade så småningom elefantägaren. Denne förklarade att hans elefant, som slitit sig, kände till en elefanthona en bit bort och att den var på väg dit för en kärleksstund.

Lyckad nattsjärrekväll på måndagen.

På måndagskvällen åkte vi tillbaks ca 20 minuter längs vägen som vi anlant på, för nattsjärreskådning. Vi gick uppåt söder om vägen i stenig tämligen öppen terräng och hade ficklampor och strålkastare med. Vi hörde och såg 7 *savannattsjärror* och därtill hörde bra 2 st *jerdons mörk nattsjärra* samt 3 *orientnattsjärror*.

Andra nya dessa dagar blev; *White-bellied Blue Flycatcher* (hane), *Velvet-fronted Nuthatch*, *Tickell's Blue-Flycatcher* *Black-hooded Oriole*, *Scarlet Minivet*, *Chestnut-tailed Starling*, *Brown-cheeked Fulvetta*, *Malabarparakit* (endem), *grå drongo*, *blåstrupig fladdermuspapegoja*, *gulstrupig stensparv*, *brun törnskata*, *hinduspett*, *större sultanspett*, *rödtofsad dvärgspett*, *ullhalsstork*, *grönhäger*, *rödgumpad bulbyl*, *himalayagök*, *smaragdduva*, *brun fiskuv*, *tofshök*, *trädpiplärka*, *större turturduva* och *nilgiriduva* (endem).

Tisdagskvällens middag blev ovanligt lyckad, inte bara p g a god mat utan även då en *brun spökuggla* ropade från ett träd vid matplatsen. Vi såg den även belyst.

Dag 10. Onsdag 12 april.

Upp 05:30 och avfärd till **Bondla** 06:50 där vi var efter en halvtimme. Vid infarten fick vi ännu ett par av *bankivahöna*. Vi skådade oss sedan sakta fram längs vägen några km och fick bl a *västlig kronsångare*, *Malabartrogon*, *Large Cuckoo-shrike* och *White-rumped Shama* 3 st och 2 *papyrussångare*.

Fortsatte till Bondla Zoo som är en djurpark av äldre snitt med burar och små inhägnader. Oaktat detta är det en intressant lokal för fågelskådning.

Förom de instängda djuren, apor (*Hanuman* eller *Common Langur*) som flängde runt och *Malabar Giant Squirrels* blev det fågelarter som *hinduspett* och *Puff-throated Babbler*



Langurer i Bondla

Avslutningen på de givande skådardagarna i Backwoods och Bondla firade vi med en gemensam buffélunch på Sahakari Spice Farm, där vi mottogs med blombladsregn och blomsterkransar. Delikat och varierad mat på engångstallrikar av bananblad. En komplett buffé här rekommenderas. Ingen mera aktiv skådning denna dag.

Dag 11. Skärtorsdag 13 april.

Dagen innan hade vi per telefon bokat med Chandan och han mötte upp vid hotellet 06:30. Vi åkte 40 min till **Mayem Lake**. Det är en liten sjö med ganska mycket skog omkring och utan tvekan en lokal värd ett besök.. Först ett par timmars skådning. Gott om fågel och nya blev; *Black-headed Cuckoo-shrike* och, *Tawny-bellied Babbler* Sedan frukost som gick loss på 155 inp = 25 SEK för 3 pers, på ett hotell vid sjön.



Längs vägen tillbaka över **Chorao Island** som ligger i Mandovi River obsades *tornfalk*, *svart buskskvätta*, och *indisk blåkråka*. Vidare från Chorao Island via färjan till Pomburpa, via Saligao till Calangute. Birgit såg en *Rödbrun sumphöna* vid Pomburpa färjeläge där även en *Rufous-fronted Prinia* visade sig. Dagen avslutades med lite sol, bad och en pilsner vid Sea Pearl Shag och middag på Por Veg Resturant vid trappan i Calangute

Dag 12. Långfredag 14 april.

Kl 07:45 hämtade Chandan. Vi skulle ha åkt ut med en båt för skådning på Zuari River från Cortalim. Då det var långfredag blev det uppskjutet till nästa dag . Vi fick hitta alternativ skådning och började vid **Batim Lake**, en givande liten sjö, som ligger en bit öster om Bambolim.

Det första vi såg var en *plymhäger* och på vattnet 7 *smådoppingar* En hel del änder och nya på reselistan *sothöna*, *rörhöna* och *kricka*. Inte långt från sjön vid byn var det på våtmarken gott om *gulärlor* både *superciliaris* och *flava*.

Till **Batim Salt Pans** som är ett salinområde. Många *skogsnäppor* men även *dammsnäppor*, och *styllöpare* ute i salinområdet. Några ex *gråryggad prinia* flög mellan småbuskarna i vägens kant.

I en liten stad stannade vi till och köpte frukost. Det blev några Samosa. Det är potatis med chili som viks in i deg och friteras. Inte alls dumt och nära nog gratis.

Nästa, ett återbesök **vid Pilirni Lake** med dess röda vatten och vattenbufflarna som sökte svalka i leran. Samma uppsättning fåglar som vid förra besöket.

Åter på vårt hotellrum fann vi att vår rumsstädare gjort ännu en installation. Av vita och bruna badlakan och kuddar har en stor krokodil skapats i Bernts säng. Vi betalade två omgångar tvätt (vartenda plagg vi använt) vilket kostade 516 inp = 85 SEK.

Ingen ytterligare skådning denna dag. Avslutade med bad, sol, läsning och en måltid.

Room service



Dag 13. Påskafton. Lördag 15 april.

Chandan hämtar 07:15. Mot Panaji och vidare till **Cortalim vid Zuari river för flodtur** med B M Kamat vid Crocodile Station. Det var vi + Chandan + 4 briter och deras chaufför. Kostade 1000 inp = 165 SEK/pers och turen varade 3½ timma. Under första delen hade vi low tide vilket innebar att det fanns en hel del hägrar, vadare m m på de leriga ebbstränderna. Kamat visste var han hade både krokodiler, varav vi såg 6 st, kungsfiskarna och de olika skarvarna. Mycket givande, rekommenderas!

Under flodturen fick vi in, inte mindre än 6 olika arter kungsfiskare som 4 st kungsfiskare, 7 smyrnakungsfiskare, 4 svarthuvad kungsfiskare, 1 gråfiskare, 6 halsbandskungsfiskare och 3 Storkbilled Kingfisher.

Andra obsar här, revhäger, orangebröstad

grönduva, storspov, svartsnäppa, drillsnäppa, småtärna, pilgrimsfalk, indisk skarv, storskarv, småskarv, gråhäger, 7 grönhägrar, orientibis, rosenstare, brun majna, busksångare, rostand, natthäger m fl.

Några timmar mitt på dagen tillbringade vi på Sea Pearl Shag med någon pilsner samt sol, bad och läsning.



Birgit skådar över Baga Fields

Kl 17:30 for vi med Chandan en liten bit norrut till **Miramar Hotel**.

Man skådar bra ut över **Baga Fields** från terrassen vid poolen och träffar fler skådare. Bra ställe att bo på för fågelintresserade. Gott om fågel på Baga Fields. Nya här; vattenhöna, enkelbeckasin, rallbeckasin och ännu en rödbrun sumphöna som smög i gräset vid busksnåret nära hotellet. Här såg vi även några rejält stora ormar (*Red Snake*) som enligt Chandan är ogiftiga. Sedan letade vi *dvärguv* i närheten utan resultat innan vi höll kväll.

Dag 14. Påskdagen. Söndag 16 april. + 28° kl 06:00.

Iväg med Chandan kl 07:30 en bit norrut till **Arpora Hill** för att främst leta *Indian Pitta*. Vi letade i området nedanför Cubana Club (en muromgärdad nattklubb). Bra med fågel och efter 2½ timma fann Chandan en *Indian Pitta* som t o m lät sig fotograferas. Vi träffade några av briterna som vi skådat ihop med i Backwoods och även de hade lyckats se den eftertraktade fågeln. Någon hade hört och sett den spela. *Ljusbukad drongo* och *långnäbbad solfågel* blev också nya till listan här.



Ljusbukad drongo vid Arpora Hill

Vi fortsatte norrut till **Aswem Beach** som ligger ovanför Morjim. innanför finns några torra gräsytor där många piplärkor höll till. *Mongolpiplärka* blev ny till reselistan. Efter piplärkorna blev det sol, bad och pilsner igen.

Ner till **Morjim** kl 14:15 för måsar och tärnor vid high tide. Bra skådning med mycket vitfågel på sandrevlarna men även flygande. *Långnäbbad mås* och *tofstärna (större iltärna)* fick vi som rese-X här.

Ånyo till Chopdem Bridge vilket gav rese-x som *mindre strandpipare* och *svartbent strandpipare* men inte heller nu någon fotgraferingsbar tjockfot.

Till **Zuriem** där *Grey-headed Lapwing* setts tidigare. Man hade nu skördat riset och det hade torkat upp så det var för sent på säsongen visade det sig.

På kvällen letade vi dvärguv igen ihop med Chandan men det blev ingen uv och inte heller tornuggla.

Dag 15. Annandag påsk. Måndag 17 april. +28,2° kl 06:30.

Vi började dagen med lite inköp och praktiska göromål. En brandy på gubbastället och sedan till stranden några timmar. Chandan hämtade och vi for till Chaorao Island i Mandovi River. Bra med fågel men inget nytt.

Vidare till ön **Divar**. Målart här på fält med högt torrt gräs var *svartbröstad vaktel*, på öns södra del med utsikt mot Old Goa. Här hade vi 5 *gulflikvipor*. Vi strövade fram och åter i det sträva gräset och stötte slutligen en *svartbröstad vaktel*. Gott om lärkor och piplärkor. Nya för resan en *grässångare*, en hona *stäpphök*, 5 *bronsibisar*, *mindre sånglärka* och *gråkronad finklärka*.

Färja åter över Mandovi River och tillbaka till Calangute. Slut på sista skådardagen och farväl till Chandan.

Dag 16. tisdag 18 april.

Kl 03:45 hämtade bussen upp oss för transfer till Goa's Dabolim Airport.

Sedan flygresa i omvänd ordning till Kastrup och vidare hem till Ljunghusen vid Falsterbokanalen.

Birdlist

Black-breasted Quail (Rain Q)

1 Divar Island 1/4.

Coturnix coromandelica

Svartbröstad vaktel

Grey Junglefowl

2 male and female, on the road some km:s before Backwoods 9/4. 1 couple, Bondla 12/4.

Gallus sonneratii

Grå bankivahöna

Indian Peafowl

1 heard, Saligao 8/4. 1 male, Backwoods 10/4.

Pavo cristatus

Påfågel

Lesser Whistling-Duck

>300 Carambolin Lake 5/4. >50 Pilerne Lake 14/4.

Dendrocygna javanica

Orientvisseland

Ruddy Shelduck

1 female, boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Tadorna ferruginea

Rostand

Cotton Pygmy-goose

2 Carambolin Lake 5/4. 2 Pilerne Lake 14/4.

Nettapus coromandelianus

Bomullsdvärgand

Mallard

1 couple, Mayem Lake (spontaneous?) 13/4.

Anas platyrhynchos

Gräsand

Garganey

>40 Carambolin Lake 5/4. 2 Pilerne Lake 14/4.

Anas querquedula

Årta

Teal

1 couple, Pilerne Lake 14/4.

Anas crecca

Kricka

Brown-capped Woodpecker

2 Backwoods, 10/4. 2 Bondla 12/4. 2 Arpora Hill (Birgit) 16/4.

Dendrocopos nanus

Hinduspett

Yellow-crowned Woodpecker

H)
1 Saligao 8/4.

Dendrocopos mahrattensis

Mahrattaspett (Gulpannad

Rufous Woodpecker

2 Backwoods 9/4.

Greater Flameback

2 Backwoods 10/4. 1 Mayem Lake 13/4. 3 Arpora Hill 16/4.

Heart-spotted Woodpecker

2 Backwoods 10/4. 1 Backwoods (Birgit) 11/4.

Brown-headed Barbet

1 Saligao 8/4.

White-cheeked Barbet

1 heard , Morjim, 7/4. 1 Backwoods 11/4. 2 Mayem Lake 13/4. 3 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 3 Arpora Hill 16/4.

Crimson-throated Barbet

1 Backwoods 9/4. 3 Backwoods 10/4. 2 Backwoods 11/4. 2 Bondla 12/4.

Coppersmith Barbet

6 Carambolin Village and Lake 5/4. 1 heard Baga 10/4. 3 Mayem Lake 13/4. 2 Arpora Hill 16/4. Some more heard at different places.

Malabar Grey Hornbill

4 Backwoods 9/4. 1 Backwoods 10/4. 2 Backwoods 11/4. 1 Bondla 12/4.

Indian Pied Hornbill (Malabar P H)

12 Backwoods 9/4. 1 Backwoods 11/4. 1 Bondla 12/4.

Great Pied Hornbill

1 heard, Backwoods 9/4.

Malabar Trogon

1 female, Backwoods 9/4. 2 couples, Bondla 12/4.

Indian Roller

2 along the road Calangute - Carambolin 5/4. 1 (Birgit) along the road Mayam Lake - Pomburpa 13/4.

Kingfisher

1 Chopdem bridge, Siolim 7/4. 1 Chopdem bridge, Siolim 13/4. 4 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 2 Chopdem bridge, Siolim 16/4.

Blue-eared Kingfisher

1 Backwoods 9/4.

Stork-billed Kingfisher

1 Carambolin Village + 1 Pilerne Lake 5/4. 1 Parcem 7/4. 2 Backwoods 9/4. 1 Backwoods 10/4. 1 heard Mayem Lake 13/4. 3 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

White-throated Kingfisher

Common in suitable habitats. Recorded 11 days of 14.

Black-capped Kingfisher

4 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Collared Kingfisher

6 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

**Pied Kingfisher**

Ceryle rudis

Gråfiskare

1 along road Dabolim Airport -Calangute 4/4. 1 Carambolin Village +5 Carambolin Lake 5/4. 3 along Zuari River upstreams Cortalim. 4 along Baga river 7/4. 1 Batim Salt Pans 14/4. 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4

**Little Green Bee-eater**

Merops orientalis

Grön dvärgbjätare

Common in many habitats and along the roads. Recorded 11 days of 14.

Micropternus brachyurus

Rostspett

Chrysocolaptes lucidus

Större sultanspett

Hemicircus canente

Rödtofsad dvärgspett

Megalaima zeylanica

Brunhuvad barbett

Megalaima viridis

Vitkindad barbett

boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 3 Arpora Hill 16/4.

Megalaima rubricapillus

Karmosinstrupig barbett

Megalaima haemacephala

Kopparsmedsbarbett

Ocyceros griseus

Malabartoko

Anthracoceros coronatus

Indisk hornkorp

Buceros bicornis

Större hornkorp

Harpactes fasciatus

Malabartrogon

Coracias benghalensis

Indisk blåkråka

Alcedo atthis

Kungsfiskare

Alcedo meninting

Menintingskungsfiskare

Pelargopsis capensis

Halcyon smyrnensis

Smyrnakungsfiskare

Halcyon pileata

Svarthuvad kungsfiskare

Todirhamphus chloris

Halsbandskungsfiskare

Blue-tailed Bee-eater 1 Calangute, from the balkony at our Hotel Falcon Beach Resort 4/4. 2 Carambolin Village + 2Carambolin Lake 5/4.	<i>Merops philippinus</i>	
Himalayan Cuckoo (Oriental C) 1 heard, Backwoods 10/4.	<i>Cuculus saturatus</i>	Himalayagök
Banded Bay Cuckoo 1 Saligao 8/4.	<i>Cacomantis sonneratii</i>	Bandad buskgök
Common Koel (Asian K) Common Carambolin Village andCarambolin Lake 5/4. Heard some during the day 7+8/4. 1 Arpora Hill 16/4.	<i>Eudynamys scolopacea</i>	Koelgök
Blue-faced Malkoha 1 along the road Ponda - Old Goa 11/4.	<i>Phaenicophaeus viridirostris</i>	Dvärgmalkoha
Greater Coucal 1 Carambolin Village (Birgit) 5/4. 1 Morjim, Turtle Bay 7/4. 2 Backwoods 11/4. Heard, Backwoods 12/4. 1 along the roads 13/4. 2 Batim 14/4.	<i>Centropus sinensis</i>	Orientsporrgök
Little Corella Common in suitable (wet) habitats.	<i>Cacatua sanguinea</i>	Barögd kakadua
Vernal Hanging-Parrot 1 every day 9-11/4 Backwoods. 1 Arpora Hill 16/4.	<i>Loriculus vernali</i>	Blåstrupig fladdermuspapegoja
Rose-ringed Parakeet 1 Carambolin Village 5/4. 1 ad feeding 3chicks in nest, Chopdem bridge, Siolim 7/4.	<i>Psittacula krameri</i>	Halsbandsparakit
Plum-headed Parakeet Rather common in suitable habitats. Recorded 8 days of 14.	<i>Psittacula cyanocephala</i>	Rödhuvad parakit
Malabar Parakeet 2 Backwoods 9/4. 8 Backwoods 11/4.	<i>Psittacula columboides</i>	Malabarparakit
Asian Palm-Swift 2 Calangute, from our balcony at Hotel Falcon Beach Resort 4/4. 1 Carambolin Village + 2 Carambolin Lake 5/4. 15 Anjuna 7/4. 1 Pomburpa Ferry 13/4.	<i>Cypsiurus balasiensis</i>	Asiatisk palmseglare
Little Swift 1 Pilerne Lake 5/4. 10 Chopdem bridge, Siolim 7/4. 5 Cortalim 14/5.	<i>Apus affinis</i>	Stubbstjärtseglare
Crested Treeswift 2 Backwoods 9/4. 10 Backwoods 10/4. 7 Backwoods 11/4. 4 Mayem Lake 13/4.	<i>Hemiprocne coronata</i>	Indisk trädseglare
Pacific Golden Plover 3 Chopdem bridge, Siolim 7/4. 5 Chopdem bridge, Siolim 16/4.	<i>Pluvialis fulva</i>	Sibirisk Tundrapipare
Brown Fish-Owl 1 Backwoods 11/4.	<i>Ketupa zeylonensis</i>	Brun fiskuv
Brown Wood-Owl 1 Saligao Springs 8/4.	<i>Strix leptogrammica</i>	Vitbrynad uggla
Spotted Owlet 2 Carambolin Village + 1 Carambolin Lake (Birgit) 5/4.	<i>Athene brama</i>	Braminuggla
Brown Hawk-Owl 1 Backwoods, in the camp 11/4.	<i>Ninox scutulata</i>	Brun spökuggla
Grey Nightjar 3 heard Backwoods 10/4	<i>Caprimulgus indicus</i>	Orientnattskärre
Jerdon's Nightjar 2 heard, Backwoods 10/4.	<i>Caprimulgus atripennis</i>	Jerdon mörk nattskärre
Savanna Nightjar 7 heard and seen Backwoods 10/4.	<i>Caprimulgus affinis</i>	Savannattskärre
Rock Pigeon Common	<i>Columba livia</i>	Tamduva (Klippduva)
Nilgiri Wood-Pigeon 1 Backwoods 11/4.	<i>Columba elphinstonii</i>	Nilgiriduva
Oriental Turtle-dove Turturduva 1 Backwoods 11/4.	<i>Streptopelia orientalis (meena)</i>	Större

Spotted Dove Common and recorded most days.	<i>Streptopelia chinensis</i>	Pärhalsduva
Emerald Dove 2 Backwoods 9/4. 2 Backwoods 11/4.	<i>Chalcophaps indica</i>	Smaragdduva
Orange-breasted Green-Pigeon 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	<i>Treron bicincta</i>	Orangebröstad grönduva
Pompadour Green-Pigeon 5+7+15 Backwoods 9+10+11/4. 10 Mayem Lake 13/4.	<i>Treron pompadora</i>	Pompadourgrönduva
Mountain Imperial-Pigeon 6 Backwoods 9/4. 1 Backwoods (Birgit) 10/4. 1 Backwoods 11/4.	<i>Ducula badia</i>	Bergskejsarduva
White-breasted Waterhen 10 Baga Fields from Hotel Miramar 15/4.	<i>Amauornis phoenicurus</i>	Vattenhöna
Ruddy-breasted Crake 1 Pomburpa Ferry (Birgit) 13/4. 2 Baga Fields from Hotel Miramar	<i>Porzana fusca</i>	Rödbrun sumphöna
Purple Gallinule (P Swampen) >100 Carambolin Lake 5/4. 25 Batim Lake 14/4.	<i>Porphyrio porphyrio</i>	Purpurhöna
Moorhen (Common Moorhen) 1 Batim Lake 14/4.	<i>Gallinula chloropus</i>	Rörhöna
Common Snipe 3 Baga Fields from Miramar Hotel.	<i>Gallinago gallinago</i>	Enkelbeckasin
Eurasian Curlew 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 3 Chora Island 17/4.	<i>Numenius arquata</i>	Storspov
Spotted Redshank 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	<i>Tringa erythropus</i>	Svartsnäppa
Common Redshank 1 Carambolin Village + 3 Carambolin Lake 5/4. 3 Chopdem bridge, Siolim 7/4. 5 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 1 Chopdem bridge, Siolim 16/4. 5 Chora Island 17/4.	<i>Tringa totanus</i>	Rödbena
Green Sandpiper 1 Carambolin Lake 5/4. 1 Chopdem bridge, Siolim (Birgit) 7/4. 12 Batim Salt Pans 14/4. 4 Chopdem Bridge, Siolim 16/4.	<i>Tringa ochropus</i>	Skogssnäppa
Wood Sandpiper 10 Carambolin Village and Pilerne Lake 5/4. 1 Pomburpa Ferry 13/4. 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 1 Chopdem bridge, Siolim 16/4.	<i>Tringa glareola</i>	Grönbena
Terek Sandpiper 2 Carambolin Village 5/4. 4 Morjim 6/4.	<i>Tringa cinerea</i>	Tereksnäppa
Common Sandpiper 2 Chopdem bridge, Siolim 7/4. 3 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 1 Chopdem bridge, Siolim 16/4.	<i>Tringa hypoleucos</i>	Drillsnäppa
Little Stint 2 Carambolin Village 5/4.	<i>Calidris minuta</i>	Småsnäppa
Greater Painted Snipe 1 Baga Fields from Hotal Miramar 15/4.	<i>Rostratula benghalensis</i>	Rallbeckasin
Pheasant-tailed Jacana 15 Carambolin Lake 5/4.	<i>Hydrophasianus chirurgus</i>	Fasanjacana
Bronze-winged Jacana >50 Carambolin Lake 5/4. 20 Batim 14/4.	<i>Metopidius indicus</i>	Bronsjacana
Great Thick-knee 1 along the road and the bank of Zuari river 6/4.	<i>Burhinus recurvirostris</i>	Strandtjockfot
Black-winged Stilt 7 Carambolin Lake 5/4. 1 Plerne Lake 5/4. 30 Batim Salt Pans 14/4. 5 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/5.	<i>Himantopus himantopus</i>	Styltlöpare
Little Ringed Plover 7 Chopdem bridge 16/4.	<i>Charadrius dubius</i>	Mindre Strandpipare
Kentish plover (Snowy Plover) 8 Chopdem bridge 16/4.	<i>Charadrius alexandrinus</i>	Svartbent strandpipare
Yellow-wattled Lapwing 1 Pilerne Lake 5/4. 1 Pilerne Lake 14/4. 5 Divar Island 17/4.	<i>Vanellus malarbaricus</i>	Gulflikvipa
Red-wattled Lapwing	<i>Vanellus indicus</i>	Rödflikvipa

Common in suitable habitats.

Great Black-headed Gull (Pallas's G) 1+2 Morjim 7+8/4.	Larus ichthyaetus	Svarthuvad trut
Slender-billed Gull 10 Morjim 16/4.	Larus genei	Långnäbbad mås
Caspian Tern 4 Velsao Beach 6/4. 12 +5 Morjim, Turtle Bay 7+8/4. 35 Morjim 16/4.	Sterna caspia	Skräntärna
Lesser Crested Tern about 35 Morjim 7/4. 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	Sterna Bengalensis	Iltärna
Great Crested Tern (Swift tern) >100 Morjim 16/4.	Sterna bergii	Tofstärna (Större Iltärna)
Little tern 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	Sterna albifrons	Småtärna
Whiskered Tern 2 Carambolin Lake 5/4.	Chlidonias hybrida	Skäggtärna
Osprey 1 Velsao Beach 6/4. 1 Arpora Hill 16/4. 1 Chorao Island 17/4.	Pandion haliaetus	Fiskgjuse
Oriental Honey-buzzard 1 Baga River, Anjuna. 2 9/4 + 3 10/4 + 2 11/4, Backwoods. 1 Bondla 12/4. 1 Along roads 16/4.	Pernis ptilorhyncus	Tofsbivråk
Blackshouldered Kite 1 along the road Panaji - Calangute 5/4.	Elanus caeruleus	Svartvingad glada
Black Kite (Yellowbilled Kite) Fairly Common in the coastal region.	Milvus migrans (aegyptius)	Brun glada (gulnäbbad)
Brahminy Kite Fairly common	Haliastur indus	Brahminglada
White-bellied Fish-Eagle 1 Coconut Beach 7/4. 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	Haliaeetus leucogaster	Vitbukig havsörn
Crested Serpent-Eagle 1, 9/4 + 1, 11/4 Backwoods.	Spilornis cheela	Orienthjälmsörn
Western Marsh-Harrier 1 Carambolin Lake + 1 Pilerne Lake 5/4.	Circus aeruginosus	Brun kärrhök
Pallid Harrier 1 female Divar Island (Bernt) 17/4.	Circus macrorus	Stäpphök
Crested Goshawk 1 Backwoods 11/4.	Accipiter trivirgatus	Tofshök
Greater Spotted Eagle 2 along the road Panaji - Saliago 5/4.	Aquila clanga	Större skrikörn
Rufous-bellied Eagle 2+1 Backwoods 9+11/4.	Hieraaetus kienerii	Rödbukig dvärgörn
Changeable Hawk-Eagle 1 Saligao 8/4.	Spizaetus cirrhatus	Indisk tofsörn
Kestrel 1 Chorao Island 13/4 + 17/4.	Falco tinnunculus	Tornfalk
Peregrine Falcon 1 Carambolin Village 5/4. 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	Falco peregrinus (brookei) (calidus)	Pilgrimsfalk
Little Grebe (Dabchick) 7 Batim Lake 14/4.	Tachybaptus ruficollis	Smådopping
Oriental Darter 5 Carambolin Lake 5/4. 1 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	Anhinga melanogaster	Indisk ormhalsfågel
Indian Cormorant 5 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 5 in ponds north of Baga Fields, seen from Hotel Miramar.	Phalacrocorax fuscicollis	Indisk skarv
Great Cormorant 13 (sinensis) boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.	Phalacrocorax carbo sinensis	Storskarv
Little Egret	Egretta garzetta	Silkeshäger

Common in suitable habitats.

Western Reef Heron

1 (dark morf) boat trip from Cortalim on Zuari river 15/4.

Egretta gularis

Revhäger

Grey Heron

1 Chopdem bridge (Bern t) 7/4. 5 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 2 Chopdem bridge 16/4

Ardea cinerea

Gråhäger (Häger)

Purple Heron

15 during the day 5/4. 7 boat trip from Cortalim on Zuari River.

Ardea Purpurea

Purpurhäger

Great Egret (Great White Egret)

Common except in Backwoods.

Casmerodius albus (Ardea alba)

Ägretthäger

Intermediate Egret

Common except in Backwoods.

Mesophoyx intermedia

Plymhäger (Mellanhäger)

Cattle Egret

Fairly common.

Bubulcus ibis

Kohäger

Indian Pond-Heron

Fairly common.

Ardeola grayii

Rishäger

Striated Heron

1 (juv) Backwoods 10/4. 7 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Butorides striatus

Grönhäger

Black-crowned Night-Heron

1 along th road, on the bank of Zuari River. 6/4. 1 Chopdem bridge 7/4. 3 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Nycticorax nycticorax

Natthäger

Glossy Ibis

5 Divar Island (Bernt) 17/4.

Plegadis falcinellus

Bronsibis

Black-headed Ibis

4 Carambolin Village 5/4. 5 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Threskiornis melanocephalus

Orientibis

Asian Openbill

8 Carambolin Lake 5/4. 7 Batim 14/4. 5 Chorao Island 17/4.

Anastomus oscitans

Gapnäbbstork

Woolly-necked Stork

1 Backwoods 10/4. 7 along the road Mayam Lake - Pomburpa 13/4. 12 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Ciconia episcopus

Ullhalsstork

Indian Pitta

1 Arpora Hill 16/4.

Pitta brachyura

Asian Fairy-bluebird

2+2+2 Backwoods 9-11/4.

Irena puella

Golden-fronted Leafbird

2 Saligao 8/4. 2 Backwoods 10/4. 3 Backwoods 11/4. 5 Mayem Lake 13/4. 4 during the day 14/4. 3 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 3 Arpora Hill 16/4.

Chloropsis aurifrons

Brown Shrike

1 Backwoods 10/4. 1 Arpora Hill 16/4. 1 Divar 17/4.

Lanius cristatus

Brun törnskata

Long-tailed Shrike

törnskata

1 along the road (Bernt) 4/4. 1 Carambolin Village (Bernt) 5/4. 1 Baga River, Anjuna 7/4. 3 along the roads 13/4. 1 Batim 14/4. 1 Divar + 1 Chorao Island 17/4.

Lanius schach (erythronotus)(tricolor)

Rostgumpad

Rufous Treepie

1 Anjuna 7/4.

Dendrocitta vagabunda

Indisk trädiskata

House Crow

Fairly common except Backwoods and Bondla.

Corvus splendens

Huskråka

Large-billed Crow

(Djungelkråka indisk)

1 Coconut Beach 7/4. Common in Backwoods and Bondla 9-12/4. 2 ayam Lake 13/4.

Corvus macrorhynchos

Stornäbbad kråka

Ashy Wood-swallow

2 Backwoods 11/4. 2 along roads 14/4. 2 Chopdem bridge 16/4.

Artamus fuscus

Chopdem bridge

Eurasian Golden-Oriole

5 Carambolin Village + Carambolin Lake 5/4. 4 Parcim 7/4. 2 Backwoods 9/4. 1 Backwoods 10/4. 2 Backwoods 11/4. 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Oriolus oriolus

Sommargylling

Black-hooded Oriole

1 Saligao 8/4. 3 Backwoods 9/4. 2 Backwoods 10/4. 5 Mayem Lake 13/4. 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 2 Arpora Hill 16/4.

Oriolus xanthornus

Large Cuckoo-shrike 1 Bondla 12/4.	<i>Coracina macei</i>	
Black-headed Cuckoo-shrike 1 Mayam Lake 13/4.	<i>Coracina melanoptera</i>	
Small Minivet 1 Parcim 7/4. 2 Backwoods 10/4.	<i>Pericrocotus cinnamomeus</i>	Mindre minivett
Scarlet Minivet 1 Backwoods 10/4. 2 Bondla 12/4. 2 Mayem Lake 13/4.	<i>Pericrocotus flammeus</i>	
Bar-winged Flycatcher-shrike 8 Backwoods 9/4.	<i>Hemipus picatus</i>	
White-throated Fantail 1 Marcaim Village (Bernt) 6/4. 1 Saligao (Birgit) 8/4.	<i>Rhipidura albicollis</i>	Vitstrupig solfjäderstjärt
White-browed Fantail 1 Arpora Hill (Bernt) 16/4.	<i>Rhipidura aureola</i>	Vitbrynad solfjäderstjärt
Black Drongo Common except Backwoods and Bondla. 2 Backwoods 9/4.	<i>Dicrurus macrocercus</i>	Svart drongo
Ashy Drongo 1 Backwoods 10/4. 1 Backwoods 11/4. 1 14/11.	<i>Dicrurus leucophaeus</i>	Grå drongo
White-bellied Drongo 2 Arpora Hill 16/4.	<i>Dicrurus caerulescens</i>	Ljusbukad drongo
Bronzed Drongo 1+2 Backwoods 9+11/4.	<i>Dicrurus aeneus</i>	Bronsdrongo
Greater Racket-tailed Drongo 2 Saligao 8/4. Common in Backwoods and Bondla.	<i>Dicrurus paradiseus</i>	Större vimpeldrongo
Black-naped Monarch 1 Saligao 8/4. 1 Backwoods 10/4. 3 Bondla 12/4. 2 Mayem Lake 13/4.	<i>Hypothymis azurea</i>	
Asian Paradise-Flycatcher paradisflugsnappare 1 female, Saligao (Birgit) 8/4. 1 male, Saligao Springs 8/4.	<i>Terpsiphone paradisi</i>	Asiatisk
Common Iora 1 Parcem 7/4. 1 Saligao 8/4. 1 Backwoods 9/4. 3 Mayem Lake. 5 Arpora Hill 16/4.	<i>Aegithina tiphia</i>	
Large Woodshrike 1 Bondla 12/4.	<i>Tephrodornis gularis</i>	Större törnskateminivett
Common Woodshrike (Small Minivet) 1 Backwoods 10/4. 1 Backwoods 11/4.	<i>Tephrodornis pondicerianus</i>	Mindre törnskateminivett
Malabar Whistling-Thrush 1 heard, Backwoods Camp 9/4. 1 Backwoods Camp, heard of us both and Bernt saw it 10/4. 2 Backwoods 11/4. 1 heard, Backwoods Camp 12/4.	<i>Myophonus horsfieldii</i>	
Orange-headed Thrush 2 Parcem 7/4. 1 Backwoods 9/4. 1 Arpora Hill (Birgit) 16/4	<i>Zoothera citrina</i>	Orangehuvad trast
Blackbird 1 male, Parcem (Birgit) 7/4.	<i>Turdus merula</i>	Koltrast
Asian Brown Flycatcher 1 Parcem 7/4.	<i>Muscicapa dauurica</i>	Glasögonflugsnappare
White-bellied Blue-Flycatcher 1 female, Backwoods 9/4. 1 male, Backwoods 11/4.	<i>Cyornis pallipes</i>	
Tickell's Blue-Flycatcher 2 Backwoods 10/4. 2 Mayem Lake 13/4.	<i>Cyornis tickelliae</i>	
Oriental Magpie-Robin Common.	<i>Copsychus saularis</i>	Skatnäktergal
White-rumped Shama 1 male, Backwoods 10/4. 3 Bondla 12/4.	<i>Copsychus malabaricus</i>	
Pied Bushchat 1 female, Mayem Lake 13/4. 1 male, Batim 14/4. 1 female, Chorao Island 17/4.	<i>Saxicola caprata</i>	Svart buskskvätta

Chestnut-tailed Starling

10 Backwoods 10/4. 20 Backwoods 11/4.

Brahminy Starling

14 Mayem Lake 13/4.

Rosy Starling

1 boat trip from Cortalim on Zuari River.

Common Myna

Common except Backwoods and Bondla.

Jungle Myna

Common except Backwoods and Bondla.

Hill Myna

2 Backwoods 9/4.

Velvet-fronted Nuthatch

1 Backwoods 10/4.

Black-lored Tit

1 Carambolin Village 5/4. 1 Parcem (Bernt) 7/4. 3 Mayem Lake 13/4.

Barn Swallow

5 Carambolin Lake 5/4.

Wire-tailed Swallow

2 Pilerne Lake 5/4. 2 Backwoods 10/4. 2 along the road 13/4.

Red-rumped Swallow

Common except in Backwoods and Bondla.

Grey-headed Bulbul

2 Backwoods 9/4. 1 Backwoods 11/4.

Black-crested Bulbul

2 Backwoods. 3 Backwoods 10/4. 2 Backwoods 11/4. 2 Bondla 12/4.

Red-whiskered Bulbul

Common

Red-vented Bulbul

3 Backwoods 10/4. 1 Arpora 16/4.

White-browed Bulbul

3 Arpora Hill 16/4.

Yellow-browed Bulbul

1 Backwoods 10/4.

Black Bulbul

1 + 1 Backwoods 9 + 10 /4.

Zitting Cisticola (Fan-tailed Warbler)

1 Divar Island 17/4.

Rufous-fronted Prinia

1 Pomburpa Ferry 13/4.

**Ashy Prinia**

1 Carambolin Village 5/4. 2 Cortalim 15/4. 2 Baga Fields from Miramar Hotel 15/4. 4 during the day 16/4. 3 Chorao Island 17/4.

Sturnus malabaricus

Sturnus pagodarum

Pagodstare

Sturnus roseus

Rosenstare

Acridotheres tristis

Brun Majna

Acridotheres fuscus

Jungelmajna

Gracula religiosa

Beostare

Sitta frontalis

Parus xanthogenys

Hirundo rustica

Ladusvala

Hirundo smithii

Trådstjärtsvala

Hirundo daurica

Rostgumpsvala

Pycnonotus priocephalus

Pycnonotus melanicterus

Pycnonotus jocosus

Rödörad bulbyl

Pycnonotus cafer

Rödgulpad Bulbyl

Pycnonotus luteolus

Iole indica

Hypsipetes leucocephalus

Cisticola juncidis

Grässångare

Prinia buchanani

Prinia socialis

Gråryggad prinia

Prinia inornata

Orientprinia

Plain Prinia

2 Carambolin Village 5/4. 1 Parcem 7/4. 1 Dikanem along the road Mayam Lake - Pomburpa 13/4.

Blyth's Reed Warbler

1 Carambolin Village 5/4. 1 Parcem 7/4. 2 Mayem Lake 13/4. 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4. 3 Arpora Hill 16/4. 1 Chopdem bridge, Siolim 16/4.

Clamorous Reed-Warbler

2 Bondla, 12/4.

Acrocephalus dumetorum

Busksångare

Acrocephalus stentoreus

Papyrussångare

Two-barred Greenish Warbler

1 Carambolin Village 5/4. 1 Anjuna 7/4. 1+1 Backwoods 10 + 11/4.

Phylloscopus plumbeitarsus

Östlig lundsångare

Western Crowned Warbler

Phylloscopus occipitalis

Västlig kronsångare

2 Bondla 12/4.

Puff-throated Babbler

1 Saligao 8/4. 1 Bondla 12/4. 3 Mayem Lake 13/4. 3 Arpora Hill 16/4.

Indian Scimitar-Babbler

1 Saligao 8/4 Birgit heard it and Bernt both saw and heard it.

Tawny-bellied Babbler

2 Mayem Lake 13/4.

Dark-fronted Babbler

1 + 2 Backwoods 9+10/4.

Jungle Babbler

2 Carambolin Lake (Birgit) 5/4. 2 Parcem 7/4. 3 Backwoods 10/4. 2 Mayem Lake 13/4. 2 Arpora Hill 16/4.

Brown-cheeked Fulvetta

2 Backwoods 10/4.

Ashy-crowned Sparrow-Lark

2 Divar Island 17/4.

Malabar Lark

4 along the road, north of Panaji 5/4. 1 Morjim 7/4. 1 Divar Island 17/4.

Oriental Skylark

3 Divar Island 17/4.

Thick-billed Flowerpecker

blomsterpickare

1 Parcem 7/4. 1 Arpora Hill 16/4.

Pale-billed Flowerpecker

2 Mayem Lake 13/4. 2 boat trip from Cortalim on Zuari River 15/4.

Plain Flowerpecker

1 Parcem 7/4. 1+1+1 Backwoods 9+10+11/4.

Purple-rumped Sunbird

4 Carambolin Village 5/4. 1 Parcem 7/4. 2 +4 Backwoods 10+11/4.

Crimson-backed Sunbird

2 +6+7 Backwoods 9+10+11/4. 1 Bondla 12/4. 1 Arpora Hill 16/4.

Purple Sunbird

1 Parcem 7/4. 1 Saligao 8/4. 3+3+5 Backwoods 9+10+11/4. 2 Arpora Hill 16/4.

Long-billed Sunbird

1 Arpora Hill 16/4.

House Sparrow

Fairly common except in Backwoods.

Chestnut-shouldered Petronia

3 Backwoods 10/4. 20 Backwoods 11/4.

White-browed Wagtail

1 Calangute 4/4. Common 5+6+7/4. 1 Chora Island 17/4.

Yellow Wagtail

1 Backwoods 9/4. 15 Batim 14/4 both Flava and Superciliaris.

Grey Wagtail

1+2 Backwoods 9+10/4.

Paddyfield Pipit

2 Carambolin Village + 4 Carambolin Lake 5/4. 2 Backwoods 11/4. 3 Dikanem along the road Mayam Lake - Pomburpa. 7 Divar Island 17/4.

Blyth's Pipit

2 Asvem Beach 16/4.

Tree Pipit

1 Backwoods, 11/4.

Baya Weaver

>50 Carambolin Lake 5/4. A Nest Coconut Beach 7/4.

White-rumped Munia

1 Carambolin Lake (Birgit) 5/4.

Pellorneum ruficeps

Pomatorhinus horsfieldii

Dumetia hyperythra

Rhopocichla atriceps

Turdoides striatus

Indisk skriktrast

Alcippe poioicephala

Eremopterix grisea

Gråkronad finklärka

Galerida malabarica

Malabarlärka

Alauda gulgula

Mindre Sånglärka

Dicaeum agile

Tjocknäbbad

Dicaeum erythrorhynchus

Dicaeum concolor

Leptocoma zeylonica

Violettgumpad solfågel

Leptocoma minima

Karmosinryggad solfågel

Nectarinia asiatica

Purpursolfågel

Cinnyris lotenia

Långnäbbad solfågel

Passer domesticus

Gråsparv

Petronia xanthocollis

Gulstrupig stensparv

Motacilla madaraspatensis

Orientärla

Motacilla flava (taiwanensis)(Iberia)(feldegg) Gulärla

Motacilla cinerea

Forsärla

Anthus rufulus

Orientpiplärka

Anthus godlewskii

Mongolpiplärka

Anthus trivialis

Trädpiplärka

Ploceus philippinus

Bayavävare

Lonchura striata

Vitgumpmunia

Scaly-breasted Munia (Nutmeg Manikin)

1 female, Parcem 7/4.

Lonchura punctulata

Fjällig munia

213 Recorded species

Skådning sliter. Får nog lägga av
med ciggisar

